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Gesamtwertung
1. 1. M 757 POURNAROS Georgos 1992 G.S Deskathz 1.    00:31:21.79 1.    00:31:22.32

2. 2. M 250 DE NICOLA Stefano 1994 Napoli Nord Marathon 2.    00:32:49.04 2.    00:32:49.95

3. 1. M40 278 ABEL Niki 1980 TSV Altenfurt 3.    00:32:52.06 3.    00:32:52.34

4. 3. M 776 BAUSTOUFER Andreas 1993 LG Region Lanfshut 4.    00:34:12.42 4.    00:34:13.40

5. 4. M 218 RAKUT Raphael 1997 ST Scheyern 5.    00:34:33.85 5.    00:34:35.88

6. 1. M30 210 WIELAND Philip 1988 Allianz 6.    00:34:54.95 6.    00:34:56.90

7. 2. M30 18 SPRUNG Patrick 1988 7.    00:35:04.22 7.    00:35:04.68

8. 5. M 97 KOHLHUBER Bernhard 1992 Sv Geroldshausen 8.    00:35:25.67 8.    00:35:25.90

9. 1. M45 215 DENNILAULER Nicolas 1975 Pacé en Courant 9.    00:35:38.49 9.    00:35:39.53

10. 1. MJU 20 166 PFEIFFER Niklas 2002 TSV Jahn Freising 10.    00:35:43.06 10.    00:35:43.61

11. 3. M30 2 RIEGLER Patrick 1987 11.    00:35:54.40 11.    00:35:55.86

12. 6. M 167 LUFF Peter 1998 SV Marienstein 12.    00:36:08.79 12.    00:36:08.81

13. 2. M45 163 RIGOTTI Roland 1976 TSG 08 Roth 13.    00:36:15.99 13.    00:36:16.92

14. 3. M45 180 HILGER Markus 1976 14.    00:36:17.29 14.    00:36:19.63

15. 4. M30 106 KOPPOLD Mani 1988 MTV 1862 Pfaffenhofen 15.    00:36:24.62 15.    00:36:26.94

16. 1. M35 323 SCHULTZ Christoph 1982 TriTeam Geisenfeld 16.    00:36:30.23 18.    00:36:34.44

17. 2. M35 772 ROIDER Bernhard 1982 Jeder schaut selber wo er bleibt 17.    00:36:31.06 17.    00:36:32.98

18. 5. M30 134 SCHREIER Volker 1988 18.    00:36:31.09 16.    00:36:32.44

19. 3. M35 188 SALCHERT Daniel 1983 SG Indersdorf 19.    00:36:46.77 19.    00:36:48.57

20. 4. M35 778 WALTER Tobias 1985 Rennschweine Aystetten 20.    00:36:48.68 20.    00:36:51.95

21. 2. MJU 20 259 HOLZMANN Leo 2003 TSV Jahn Freising 21.    00:37:03.36 21.    00:37:04.12

22. 2. M40 93 FRIEDRICH Markus 1979 22.    00:37:06.72 22.    00:37:07.70

23. 3. M40 755 ALBA ROBLEDO Jorge 1979 23.    00:37:12.45 23.    00:37:14.33

24. 4. M40 293 GLATT Johannes 1979 MTV Pfaffenhofen Triathlon 24.    00:37:14.02 24.    00:37:16.39

25. 7. M 100 GÖTZ Michael 1994 25.    00:37:19.09 25.    00:37:19.47

26. 1. M50 28 HOHMANN Dirk 1970 Soli Dachau 26.    00:37:22.04 26.    00:37:23.16

27. 2. M50 137 KUNZ Robert 1971 27.    00:37:35.44 27.    00:37:38.11

28. 6. M30 763 GLASAUER Max 1988 DRFF 28.    00:37:46.31 28.    00:37:52.07

29. 8. M 234 ISAAK Habtom 1998 Adidas 29.    00:37:54.70 29.    00:37:58.10

30. 3. M50 107 SCHMALZL Thomas 1967 30.    00:37:58.54 30.    00:37:59.28

31. 3. MJU 20 292 WALONKA Luca 2008 DJK Ingolstadt 31.    00:38:02.48 31.    00:38:09.12

32. 5. M40 338 SCHREIBER Sven 1979 Ilmtal Runners 32.    00:38:09.39 32.    00:38:12.24

33. 5. M35 20 HORNIG Thomas 1984 33.    00:38:10.66 33.    00:38:13.28

34. 6. M40 313 PFUNDMAIR Christian 1978 BSV Flughafen München 34.    00:38:53.15 34.    00:38:59.30

35. 6. M35 760 GIEBKEN Sebastian 1983 35.    00:39:16.28 42.    00:40:01.21

36. 4. M50 761 BABIEL Günther 1968 FC Beilngries Triathlon 36.    00:39:21.29 36.    00:39:24.04

37. 9. M 117 BÖLLER Martin 1994 SG Indersdorf 37.    00:39:22.00 35.    00:39:23.72

38. 7. M35 156 MENNA Stefano 1986 38.    00:39:23.38 37.    00:39:28.54

39. 8. M35 69 AUGUSTIN Stefan 1983 Traugustins 39.    00:39:29.28 41.    00:39:49.74

40. 7. M40 169 GUTSCHE Thomas 1977 BSV Flughafen München 40.    00:39:38.03 38.    00:39:40.90

41. 9. M35 247 NIKOLAI Nils 1986 Hecht Technologie 41.    00:39:41.24 40.    00:39:48.68

42. 10. M 768 ALBERTER Daniel 2001 IMPRVMT 42.    00:39:43.88 39.    00:39:47.93

43. 11. M 139 STREUBEL Patrick 1993 43.    00:39:59.44 43.    00:40:03.02

44. 12. M 322 REICHL Lukas 1999 LG Kreis Dachau 44.    00:40:03.49 44.    00:40:04.90

45. 8. M40 228 EISENSCHENK Christoph 1980 Jeder schaut selber wo er bleibt 45.    00:40:06.73 45.    00:40:10.17

46. 13. M 241 WEBER Anton 1992 Hecht Technologie 46.    00:40:21.44 47.    00:40:31.68

47. 1. M55 318 BESLMEISL Hubert 1962 Baches Laufprojekt 47.    00:40:27.55 46.    00:40:29.11

48. 10. M35 68 GEITL Jochen 1985 48.    00:40:30.70 51.    00:40:41.80

49. 9. M40 777 HAUSER Stefan 1977 Blitzteam Deimhausen 49.    00:40:31.19 49.    00:40:38.67

50. 10. M40 19 HERMANN Alexander 1979 50.    00:40:33.61 48.    00:40:38.03

51. 7. M30 281 WALTER Thomas 1989 Rennschweine Aystetten 51.    00:40:36.57 50.    00:40:39.92

52. 2. M55 202 BOEHME Roland 1965 BSV Flughafen München 52.    00:40:42.11 52.    00:40:44.15

53. 11. M35 253 KAISER Tobias 1986 Lauf4live 53.    00:40:43.76 54.    00:40:49.17

54. 5. M50 753 FEISTLE Frank 1969 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v. 54.    00:40:45.28 55.    00:40:52.72

55. 12. M35 269 GUTSCHE Sebastian 1985 ESV Ingolstadt Triathlon 55.    00:40:46.27 53.    00:40:48.86

56. 13. M35 135 SCHUSTER Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 56.    00:41:13.97 56.    00:41:18.05
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57. 11. M40 54 DEUSCHL Harald 1978 Holle Dauer Läufer 57.    00:41:14.04 57.    00:41:20.00

58. 6. M50 288 HUBER Michael 1969 SCR-Team 58.    00:41:16.14 58.    00:41:22.51

59. 4. M45 775 FITZ Christian 1973 LC Aichach 59.    00:41:19.97 59.    00:41:26.76

60. 12. M40 53 PFEIFFER Stefan 1978 60.    00:41:33.94 60.    00:41:40.96

61. 14. M35 115 MEIER Alexander 1985 61.    00:41:40.44 61.    00:41:46.56

62. 3. M55 321 REICHL Günter 1963 LG Kreis Dachau 62.    00:41:51.39 62.    00:41:54.93

63. 13. M40 297 KLEMENT Michael 1980 TSV Mainburg Triathlon 63.    00:42:10.12 63.    00:42:16.07

64. 8. M30 81 KAISER Maximilian 1988 64.    00:42:14.38 64.    00:42:19.17

65. 7. M50 295 OTTOWITZ Jürgen 1967 TSV Reichertshofen 65.    00:42:34.86 65.    00:42:39.77

66. 14. M40 275 WITTMANN Andreas 1979 Jeder schaut selber wo er bleibt 66.    00:42:39.81 66.    00:42:43.31

67. 15. M40 270 FREUDENBERGER Tobias 1978 ESV Ingolstadt Triathlon 67.    00:42:43.41 67.    00:42:46.51

68. 1. M60 326 LAUTNER Anton 1960 TSV 1862 Neuburg 68.    00:42:45.00 68.    00:42:49.51

69. 15. M35 277 SÜßMILCH Andre 1984 69.    00:42:54.77 69.    00:43:02.86

70. 16. M35 255 GERSCHLER Sven 1984 70.    00:43:02.56 70.    00:43:06.62

71. 17. M35 85 SCHREIBER Martin 1984 FC Hettenshausen 71.    00:43:05.16 71.    00:43:07.63

72. 16. M40 187 GÖTZ Christian 1981 TSV Jetzendorf Abteilung Oachebeasauser 72.    00:43:05.50 72.    00:43:09.52

73. 9. M30 7 HEINZINGER Roland 1988 73.    00:43:16.79 74.    00:43:36.94

74. 8. M50 159 MAIR Hans 1969 BSV Flughafen München 74.    00:43:17.21 73.    00:43:20.44

75. 17. M40 764 SCHÖNBERGER Daniel 1979 Skiclub Scheyern 75.    00:43:36.46 79.    00:43:53.36

76. 18. M40 30 DERA Mathias 1981 76.    00:43:36.64 78.    00:43:53.11

77. 9. M50 147 BLEICHER Torsten 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 77.    00:43:42.82 75.    00:43:42.87

78. 14. M 286 HENN Matthias 1997 78.    00:43:44.15 80.    00:43:54.86

79. 19. M40 236 BUCHNER Michael 1980 RUNCOVER.com - nachhaltige Wärmefolien 79.    00:43:44.17 76.    00:43:47.24

80. 1. M65 235 SEITZ Gerhard 1954 SG Indersdorf 80.    00:43:45.60 77.    00:43:48.41

81. 10. M30 40 GÄNGER Tobias 1989 Skiclub Scheyern 81.    00:43:47.70 83.    00:44:07.66

82. 11. M30 198 LUFF Jan 1987 82.    00:43:53.14 81.    00:43:56.81

83. 20. M40 268 GIERSDORFF Christian 1977 TSV Jahn Freising 83.    00:44:01.65 82.    00:44:06.01

84. 18. M35 311 LIEDL Andreas 1982 84.    00:44:02.19 88.    00:44:34.05

85. 12. M30 244 STIGLMAIR Florian 1991 Hecht Technologie 85.    00:44:05.78 84.    00:44:14.63

86. 19. M35 5 KIRZINGER Stefan 1986 86.    00:44:19.87 87.    00:44:32.72

87. 5. M45 185 BETZIN Manfred 1975 TSV Jetzendorf Abteilung Oachebeasauser 87.    00:44:23.59 85.    00:44:27.23

88. 20. M35 75 TRIEBENBACHER Michael 1984 Traugustins 88.    00:44:30.14 92.    00:44:50.60

89. 2. M65 271 SCHULZKI Helmut 1956 Lauftreff Freising 89.    00:44:30.31 86.    00:44:30.56

90. 21. M40 157 HOFMANN Markus 1977 Volksbank Raiffeisenbank Bayern Mitte eG 90.    00:44:30.83 91.    00:44:43.61

91. 4. M55 227 BLECHSCHMIDT Klaus 1965 TTF Ilmmünster 91.    00:44:36.95 89.    00:44:40.18

92. 10. M50 762 BOCKHOLT Klaus 1970 SG Indersdorf 92.    00:44:40.19 90.    00:44:42.73

93. 6. M45 240 MÄCHLER Bernhard 1974 Hecht Technologie 93.    00:44:43.22 93.    00:44:51.29

94. 22. M40 140 VIELHAUER Claus 1980 1. KCB 94.    00:44:48.10 94.    00:44:51.83

95. 23. M40 340 YUMAK Mustafa 1980 8070runners 95.    00:44:50.95 98.    00:45:29.80

96. 15. M 260 WEINGARTNER Michael 1995 96.    00:44:59.21 97.    00:45:14.48

97. 21. M35 335 MAIER Andreas 1983 MTV Pfaffenhofen Triathlon 97.    00:44:59.40 95.    00:45:04.15

98. 24. M40 29 DEMMER Gerhard 1979 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v. 98.    00:45:02.24 96.    00:45:11.74

99. 22. M35 254 SCHÜTZ Matthias 1986 Lauf4live 99.    00:45:26.95 99.    00:45:31.66

100. 13. M30 319 SAUMER Christian 1988 Team Zombie 100.    00:45:30.08 100.    00:45:38.41

101. 5. M55 280 BEHRENDT Jörg 1962 TSV 1860 Ansbach 101.    00:45:39.23 101.    00:45:44.11

102. 3. M65 273 STEURER Helmut 1956 FC Gerolsbach 102.    00:45:46.76 102.    00:45:50.61

103. 6. M55 294 ZINGERLE Juergen 1962 103.    00:45:48.04 103.    00:45:56.06

104. 7. M45 334 ROHRMANN Martin 1972 MTV Triathlon 104.    00:45:53.70 104.    00:45:59.49

105. 16. M 256 BAHLBI Sbhatu 2000 105.    00:45:58.23 105.    00:46:01.94

106. 23. M35 151 KAMPERT René 1984 106.    00:46:01.27 107.    00:46:21.79

107. 14. M30 324 SCHMELA Florian 1988 Pferdefreunde Günthal 107.    00:46:11.53 106.    00:46:21.57

108. 1. M75 221 STÜMPFLE Franz 1946 SV Ruhsdorf 108.    00:46:32.04 108.    00:46:35.42

109. 15. M30 197 DEHN Felix 1990 109.    00:46:42.55 111.    00:46:56.38

110. 8. M45 290 STIGLMAYR Helmut 1972 Running Company 110.    00:46:44.98 109.    00:46:50.98

111. 11. M50 230 RICHSTEIN Hubert 1969 111.    00:46:46.07 110.    00:46:54.37

112. 17. M 161 ZARTNER Christoph 2000 112.    00:46:59.43 116.    00:47:38.32

113. 24. M35 78 WITTMANN Florian 1984 113.    00:47:01.96 112.    00:47:14.58

114. 25. M40 130 WEINDL Wolfgang 1979 Holle Dauer Läufer 114.    00:47:17.40 114.    00:47:36.87

115. 9. M45 289 WANOSCHEK Stefan 1974 115.    00:47:20.07 113.    00:47:35.15
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116. 10. M45 301 BAUER Johannes 1975 LC Aichach 116.    00:47:22.78 117.    00:47:38.70

117. 11. M45 102 MÄCHLER Schorsch 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 117.    00:47:23.54 118.    00:47:40.46

118. 26. M40 232 RUMPEL Armin 1981 118.    00:47:24.69 115.    00:47:37.03

119. 25. M35 150 DANNHÄUSER Robert 1982 119.    00:47:26.72 124.    00:48:11.19

120. 26. M35 52 STEINER Max-Josef 1985 MTV 1862 Pfaffenhofen 120.    00:47:31.90 120.    00:47:51.65

121. 4. MJU 20 170 OSTLER Florian 2002 MTV PAF Handball 121.    00:47:32.12 121.    00:47:54.80

122. 18. M 303 FLAMMENSBECK Florian 1992 Team Erdinger Alkoholfrei 122.    00:47:44.45 119.    00:47:51.52

123. 16. M30 285 ZAUNER Thomas 1990 TSV Großmehring 123.    00:47:50.94 125.    00:48:20.60

124. 27. M35 49 KOCH Kilian 1986 Skiclub Scheyern 124.    00:47:51.43 123.    00:48:09.04

125. 12. M50 246 FISCHER Arno 1969 125.    00:48:01.79 122.    00:48:02.34

126. 17. M30 3 EICHNER Alexander 1989 126.    00:48:11.71 127.    00:48:31.08

127. 28. M35 214 SKIBA Sylwester 1986 Off Topic Runners 127.    00:48:16.32 126.    00:48:23.74

128. 29. M35 12 HÖLZL Markus 1983 VR Bayern Mitte 128.    00:48:27.42 129.    00:48:42.38

129. 7. M55 136 CHALUPPA Siegfried 1965 BSV Flughafen München 129.    00:48:37.32 128.    00:48:42.20

130. 30. M35 325 OSSOVSKY Mario 1985 Pferdefreunde Günthal 130.    00:48:42.23 130.    00:48:53.51

131. 31. M35 10 LITTLER Adam 1982 131.    00:48:47.78 131.    00:48:57.57

132. 18. M30 320 GÜRTNER Dominik 1991 Pferdefreunde Günthal 132.    00:48:48.59 132.    00:49:00.65

133. 12. M45 131 TRÖTSCH Elmar 1975 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v.133.    00:48:51.24 134.    00:49:11.91

134. 19. M 36 WEGLÖHNER Florian 1994 134.    00:48:51.56 133.    00:49:09.17

135. 4. M65 56 MIESL Martin 1954 SG Indersdorf 135.    00:48:59.30 135.    00:49:18.12

136. 13. M45 752 WOHLGEMUTH Stefan 1975 136.    00:49:13.87 138.    00:49:41.19

137. 27. M40 33 HAUBERGER Markus 1980 137.    00:49:20.89 137.    00:49:39.16

138. 13. M50 14 KRIESCH Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 138.    00:49:35.05 136.    00:49:37.28

139. 14. M50 165 GEBERT Marc 1968 139.    00:49:36.21 139.    00:49:44.19

140. 20. M 779 BURGHARDT Moritz 1992 140.    00:49:44.23 140.    00:49:57.64

141. 15. M50 302 HAUSER Georg 1968 Blitzteam Deimhausen 141.    00:49:50.54 145.    00:50:12.20

142. 5. M65 222 FINDEL Reinhold 1955 142.    00:49:51.79 141.    00:49:59.99

143. 1. M70 171 RUMETSHOFER Karl 1951 RSV 143.    00:49:52.61 144.    00:50:11.87

144. 28. M40 82 SCHRÖTER Denis 1981 144.    00:49:56.11 142.    00:50:02.49

145. 2. M60 216 PFAB Herbert 1961 145.    00:49:57.44 143.    00:50:03.68

146. 16. M50 299 ALBERTER Stephan 1969 146.    00:50:03.43 146.    00:50:18.35

147. 17. M50 184 LITTEL Günter 1967 147.    00:50:03.46 147.    00:50:18.92

148. 29. M40 94 KNEISEL Tobias 1981 148.    00:50:27.32 149.    00:50:49.72

149. 18. M50 226 BUCKO Pavel 1971 Klub Bezcov Stropkov 149.    00:50:34.30 150.    00:50:55.17

150. 14. M45 38 SENDELBACH Harald 1975 150.    00:50:37.03 151.    00:51:00.46

151. 15. M45 330 PFEIFFER Andreas 1973 TSV Jahn Freising 151.    00:50:37.08 148.    00:50:42.05

152. 6. M65 224 MEINOLF Wolfgang 1956 RSV Hallertau e.V. 152.    00:51:02.33 152.    00:51:10.33

153. 21. M 182 RIEGER Marc 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 153.    00:51:12.02 153.    00:51:33.10

154. 8. M55 92 WEBER Heinz-Jürgen 1964 154.    00:51:14.98 154.    00:51:39.26

155. 16. M45 17 NOVAK Alexander 1973 155.    00:51:21.74 157.    00:52:03.88

156. 9. M55 336 KUGLER Franz 1963 FC Schrobenhausen 156.    00:51:31.99 156.    00:51:57.17

157. 30. M40 149 SCHOLZ Julian 1981 157.    00:51:48.76 155.    00:51:53.08

158. 3. M60 750 SEDLMEIER Andreas 1960 158.    00:51:57.25 158.    00:52:05.54

159. 10. M55 192 WINKLER Albert 1965 VR Bank Bayern Mitte eG 159.    00:51:58.52 159.    00:52:11.57

160. 17. M45 21 SCHWEIGER Andreas 1976 SC Reichertshofen 160.    00:52:13.02 165.    00:52:54.20

161. 18. M45 101 ABICHT Claus 1972 161.    00:52:13.50 160.    00:52:28.28

162. 7. M65 95 LIEBHART Christian 1954 SV Handzell 162.    00:52:24.39 162.    00:52:42.94

163. 32. M35 248 HÄNSEL Matthias 1986 Hecht Technologie 163.    00:52:28.46 161.    00:52:38.93

164. 19. M50 176 GLANZ Christian 1968 KSD 164.    00:52:36.86 164.    00:52:50.06

165. 20. M50 177 LECHNER Christian 1969 KSD 165.    00:52:37.36 163.    00:52:50.05

166. 4. M60 204 DRAVNIEKS Roland 1957 166.    00:53:06.61 166.    00:53:14.43

167. 2. M70 64 GIEBKEN Willi 1951 167.    00:53:25.41 167.    00:53:29.18

168. 33. M35 11 SCHWARZKOPF Johannes 1983 168.    00:53:26.59 169.    00:53:53.31

169. 22. M 243 WEIGERDING Marcus 1993 Hecht Technologie 169.    00:53:26.83 168.    00:53:36.44

170. 19. M30 1 BLÜM Fabian 1988 170.    00:53:38.16 170.    00:53:57.42

171. 20. M30 225 HEFELE Josef 1988 171.    00:53:59.24 171.    00:54:08.12

172. 3. M70 307 DYLLA Franz 1948 172.    00:54:03.31 172.    00:54:25.05

173. 34. M35 242 WUTTKE Markus 1985 Hecht Technologie 173.    00:55:11.88 173.    00:55:21.85

174. 8. M65 308 SEIBERT Peter 1956 174.    00:55:15.74 174.    00:55:35.02
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175. 21. M30 6 MEIER Robert 1989 175.    00:55:29.10 175.    00:55:47.47

176. 21. M50 145 MANHELLER Jörg 1970 176.    00:55:37.16 177.    00:56:12.39

177. 11. M55 91 HUBERT Wolfgang 1965 177.    00:55:52.11 176.    00:56:06.22

178. 5. MJU 20 300 BAUER Jonas 2007 TSV Kühbach 178.    00:56:05.32 178.    00:56:21.77

179. 12. M55 152 KRABATSCH Josef 1965 179.    00:56:15.18 181.    00:56:49.10

180. 23. M 220 KRENDL Dominik 1992 180.    00:56:24.87 180.    00:56:46.70

181. 19. M45 61 STAUD Günter 1973 Volksbank Raiffeisenbank Bayern Mitte eG 181.    00:56:26.21 179.    00:56:41.81

182. 31. M40 771 KUFER Andreas 1977 Laufschnecken Sulzbach 182.    00:56:41.59 184.    00:57:05.84

183. 20. M45 769 KOZIEL Max 1975 Laufschnecken Sulzbach 183.    00:56:43.55 183.    00:57:05.76

184. 22. M50 773 SEIDL Marcus 1967 Laufschnecken Sulzbach 184.    00:56:43.94 182.    00:57:05.59

185. 5. M60 178 DUNSKUS Adrian 1959 185.    00:57:06.80 185.    00:57:27.94

186. 23. M50 113 KERSCHER Bernhard 1967 186.    00:57:18.57 186.    00:57:31.82

187. 9. M65 257 BOLJAHN Horst 1953 MTV 1862 Pfaffenhofen 187.    00:57:33.63 187.    00:58:01.68

188. 24. M50 238 BARTSCH Jörg 1969 Effect Attack 188.    00:57:48.55 188.    00:58:06.84

189. 32. M40 199 KRATZER Günther 1978 Lauftreff Langweid 189.    00:58:00.57 189.    00:58:16.83

190. 33. M40 83 WIEDE Stefan 1980 190.    00:58:06.12 190.    00:58:24.20

191. 6. M60 141 BAUER Lothar 1960 191.    00:58:15.42 192.    00:58:35.53

192. 25. M50 143 MEVIßEN Karsten 1971 OCR Munich 192.    00:58:20.53 191.    00:58:25.42

193. 35. M35 84 VONAU Jens-Jonathan 1983 TSV Forstenried e.V. 193.    00:58:39.79 193.    00:58:55.49

194. 36. M35 9 FEIG Matthias 1982 Skiclub Scheyern 194.    00:59:14.23 194.    00:59:32.64

195. 34. M40 58 DOESSEL Alexander 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen 195.    01:02:05.20 195.    01:02:27.32

196. 10. M65 76 BÖHME Lutz 1954 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.V.196.    01:03:39.73 196.    01:03:52.52

197. 24. M 42 ABEL Thomas 1992 197.    01:11:53.90 197.    01:12:14.51

DNF - MJU 20 24 WEBER Gregor 2002 KJ Pfaffenhofen -

DNF - M40 296 SASSNINK Michael 1980 -

DNF - M50 90 WIELAND Peter 1967 -

Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 20
10. 1. MJU 20 166 PFEIFFER Niklas 2002 TSV Jahn Freising 1.    00:35:43.06 1.    00:35:43.61

21. 2. MJU 20 259 HOLZMANN Leo 2003 TSV Jahn Freising 2.    00:37:03.36 2.    00:37:04.12

31. 3. MJU 20 292 WALONKA Luca 2008 DJK Ingolstadt 3.    00:38:02.48 3.    00:38:09.12

121. 4. MJU 20 170 OSTLER Florian 2002 MTV PAF Handball 4.    00:47:32.12 4.    00:47:54.80

178. 5. MJU 20 300 BAUER Jonas 2007 TSV Kühbach 5.    00:56:05.32 5.    00:56:21.77

DNF - MJU 20 24 WEBER Gregor 2002 KJ Pfaffenhofen -

Altersklasse M
1. 1. M 757 POURNAROS Georgos 1992 G.S Deskathz 1.    00:31:21.79 1.    00:31:22.32

2. 2. M 250 DE NICOLA Stefano 1994 Napoli Nord Marathon 2.    00:32:49.04 2.    00:32:49.95

4. 3. M 776 BAUSTOUFER Andreas 1993 LG Region Lanfshut 3.    00:34:12.42 3.    00:34:13.40

5. 4. M 218 RAKUT Raphael 1997 ST Scheyern 4.    00:34:33.85 4.    00:34:35.88

8. 5. M 97 KOHLHUBER Bernhard 1992 Sv Geroldshausen 5.    00:35:25.67 5.    00:35:25.90

12. 6. M 167 LUFF Peter 1998 SV Marienstein 6.    00:36:08.79 6.    00:36:08.81

25. 7. M 100 GÖTZ Michael 1994 7.    00:37:19.09 7.    00:37:19.47

29. 8. M 234 ISAAK Habtom 1998 Adidas 8.    00:37:54.70 8.    00:37:58.10

37. 9. M 117 BÖLLER Martin 1994 SG Indersdorf 9.    00:39:22.00 9.    00:39:23.72

42. 10. M 768 ALBERTER Daniel 2001 IMPRVMT 10.    00:39:43.88 10.    00:39:47.93

43. 11. M 139 STREUBEL Patrick 1993 11.    00:39:59.44 11.    00:40:03.02

44. 12. M 322 REICHL Lukas 1999 LG Kreis Dachau 12.    00:40:03.49 12.    00:40:04.90

46. 13. M 241 WEBER Anton 1992 Hecht Technologie 13.    00:40:21.44 13.    00:40:31.68

78. 14. M 286 HENN Matthias 1997 14.    00:43:44.15 14.    00:43:54.86

96. 15. M 260 WEINGARTNER Michael 1995 15.    00:44:59.21 15.    00:45:14.48

105. 16. M 256 BAHLBI Sbhatu 2000 16.    00:45:58.23 16.    00:46:01.94

112. 17. M 161 ZARTNER Christoph 2000 17.    00:46:59.43 17.    00:47:38.32

122. 18. M 303 FLAMMENSBECK Florian 1992 Team Erdinger Alkoholfrei 18.    00:47:44.45 18.    00:47:51.52

134. 19. M 36 WEGLÖHNER Florian 1994 19.    00:48:51.56 19.    00:49:09.17
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140. 20. M 779 BURGHARDT Moritz 1992 20.    00:49:44.23 20.    00:49:57.64

153. 21. M 182 RIEGER Marc 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 21.    00:51:12.02 21.    00:51:33.10

169. 22. M 243 WEIGERDING Marcus 1993 Hecht Technologie 22.    00:53:26.83 22.    00:53:36.44

180. 23. M 220 KRENDL Dominik 1992 23.    00:56:24.87 23.    00:56:46.70

197. 24. M 42 ABEL Thomas 1992 24.    01:11:53.90 24.    01:12:14.51

Altersklasse M30
6. 1. M30 210 WIELAND Philip 1988 Allianz 1.    00:34:54.95 1.    00:34:56.90

7. 2. M30 18 SPRUNG Patrick 1988 2.    00:35:04.22 2.    00:35:04.68

11. 3. M30 2 RIEGLER Patrick 1987 3.    00:35:54.40 3.    00:35:55.86

15. 4. M30 106 KOPPOLD Mani 1988 MTV 1862 Pfaffenhofen 4.    00:36:24.62 4.    00:36:26.94

18. 5. M30 134 SCHREIER Volker 1988 5.    00:36:31.09 5.    00:36:32.44

28. 6. M30 763 GLASAUER Max 1988 DRFF 6.    00:37:46.31 6.    00:37:52.07

51. 7. M30 281 WALTER Thomas 1989 Rennschweine Aystetten 7.    00:40:36.57 7.    00:40:39.92

64. 8. M30 81 KAISER Maximilian 1988 8.    00:42:14.38 8.    00:42:19.17

73. 9. M30 7 HEINZINGER Roland 1988 9.    00:43:16.79 9.    00:43:36.94

81. 10. M30 40 GÄNGER Tobias 1989 Skiclub Scheyern 10.    00:43:47.70 11.    00:44:07.66

82. 11. M30 198 LUFF Jan 1987 11.    00:43:53.14 10.    00:43:56.81

85. 12. M30 244 STIGLMAIR Florian 1991 Hecht Technologie 12.    00:44:05.78 12.    00:44:14.63

100. 13. M30 319 SAUMER Christian 1988 Team Zombie 13.    00:45:30.08 13.    00:45:38.41

107. 14. M30 324 SCHMELA Florian 1988 Pferdefreunde Günthal 14.    00:46:11.53 14.    00:46:21.57

109. 15. M30 197 DEHN Felix 1990 15.    00:46:42.55 15.    00:46:56.38

123. 16. M30 285 ZAUNER Thomas 1990 TSV Großmehring 16.    00:47:50.94 16.    00:48:20.60

126. 17. M30 3 EICHNER Alexander 1989 17.    00:48:11.71 17.    00:48:31.08

132. 18. M30 320 GÜRTNER Dominik 1991 Pferdefreunde Günthal 18.    00:48:48.59 18.    00:49:00.65

170. 19. M30 1 BLÜM Fabian 1988 19.    00:53:38.16 19.    00:53:57.42

171. 20. M30 225 HEFELE Josef 1988 20.    00:53:59.24 20.    00:54:08.12

175. 21. M30 6 MEIER Robert 1989 21.    00:55:29.10 21.    00:55:47.47

Altersklasse M35
16. 1. M35 323 SCHULTZ Christoph 1982 TriTeam Geisenfeld 1.    00:36:30.23 2.    00:36:34.44

17. 2. M35 772 ROIDER Bernhard 1982 Jeder schaut selber wo er bleibt 2.    00:36:31.06 1.    00:36:32.98

19. 3. M35 188 SALCHERT Daniel 1983 SG Indersdorf 3.    00:36:46.77 3.    00:36:48.57

20. 4. M35 778 WALTER Tobias 1985 Rennschweine Aystetten 4.    00:36:48.68 4.    00:36:51.95

33. 5. M35 20 HORNIG Thomas 1984 5.    00:38:10.66 5.    00:38:13.28

35. 6. M35 760 GIEBKEN Sebastian 1983 6.    00:39:16.28 9.    00:40:01.21

38. 7. M35 156 MENNA Stefano 1986 7.    00:39:23.38 6.    00:39:28.54

39. 8. M35 69 AUGUSTIN Stefan 1983 Traugustins 8.    00:39:29.28 8.    00:39:49.74

41. 9. M35 247 NIKOLAI Nils 1986 Hecht Technologie 9.    00:39:41.24 7.    00:39:48.68

48. 10. M35 68 GEITL Jochen 1985 10.    00:40:30.70 10.    00:40:41.80

53. 11. M35 253 KAISER Tobias 1986 Lauf4live 11.    00:40:43.76 12.    00:40:49.17

55. 12. M35 269 GUTSCHE Sebastian 1985 ESV Ingolstadt Triathlon 12.    00:40:46.27 11.    00:40:48.86

56. 13. M35 135 SCHUSTER Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 13.    00:41:13.97 13.    00:41:18.05

61. 14. M35 115 MEIER Alexander 1985 14.    00:41:40.44 14.    00:41:46.56

69. 15. M35 277 SÜßMILCH Andre 1984 15.    00:42:54.77 15.    00:43:02.86

70. 16. M35 255 GERSCHLER Sven 1984 16.    00:43:02.56 16.    00:43:06.62

71. 17. M35 85 SCHREIBER Martin 1984 FC Hettenshausen 17.    00:43:05.16 17.    00:43:07.63

84. 18. M35 311 LIEDL Andreas 1982 18.    00:44:02.19 19.    00:44:34.05

86. 19. M35 5 KIRZINGER Stefan 1986 19.    00:44:19.87 18.    00:44:32.72

88. 20. M35 75 TRIEBENBACHER Michael 1984 Traugustins 20.    00:44:30.14 20.    00:44:50.60

97. 21. M35 335 MAIER Andreas 1983 MTV Pfaffenhofen Triathlon 21.    00:44:59.40 21.    00:45:04.15

99. 22. M35 254 SCHÜTZ Matthias 1986 Lauf4live 22.    00:45:26.95 22.    00:45:31.66

106. 23. M35 151 KAMPERT René 1984 23.    00:46:01.27 23.    00:46:21.79

113. 24. M35 78 WITTMANN Florian 1984 24.    00:47:01.96 24.    00:47:14.58

119. 25. M35 150 DANNHÄUSER Robert 1982 25.    00:47:26.72 27.    00:48:11.19

120. 26. M35 52 STEINER Max-Josef 1985 MTV 1862 Pfaffenhofen 26.    00:47:31.90 25.    00:47:51.65

124. 27. M35 49 KOCH Kilian 1986 Skiclub Scheyern 27.    00:47:51.43 26.    00:48:09.04

127. 28. M35 214 SKIBA Sylwester 1986 Off Topic Runners 28.    00:48:16.32 28.    00:48:23.74
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128. 29. M35 12 HÖLZL Markus 1983 VR Bayern Mitte 29.    00:48:27.42 29.    00:48:42.38

130. 30. M35 325 OSSOVSKY Mario 1985 Pferdefreunde Günthal 30.    00:48:42.23 30.    00:48:53.51

131. 31. M35 10 LITTLER Adam 1982 31.    00:48:47.78 31.    00:48:57.57

163. 32. M35 248 HÄNSEL Matthias 1986 Hecht Technologie 32.    00:52:28.46 32.    00:52:38.93

168. 33. M35 11 SCHWARZKOPF Johannes 1983 33.    00:53:26.59 33.    00:53:53.31

173. 34. M35 242 WUTTKE Markus 1985 Hecht Technologie 34.    00:55:11.88 34.    00:55:21.85

193. 35. M35 84 VONAU Jens-Jonathan 1983 TSV Forstenried e.V. 35.    00:58:39.79 35.    00:58:55.49

194. 36. M35 9 FEIG Matthias 1982 Skiclub Scheyern 36.    00:59:14.23 36.    00:59:32.64

Altersklasse M40
3. 1. M40 278 ABEL Niki 1980 TSV Altenfurt 1.    00:32:52.06 1.    00:32:52.34

22. 2. M40 93 FRIEDRICH Markus 1979 2.    00:37:06.72 2.    00:37:07.70

23. 3. M40 755 ALBA ROBLEDO Jorge 1979 3.    00:37:12.45 3.    00:37:14.33

24. 4. M40 293 GLATT Johannes 1979 MTV Pfaffenhofen Triathlon 4.    00:37:14.02 4.    00:37:16.39

32. 5. M40 338 SCHREIBER Sven 1979 Ilmtal Runners 5.    00:38:09.39 5.    00:38:12.24

34. 6. M40 313 PFUNDMAIR Christian 1978 BSV Flughafen München 6.    00:38:53.15 6.    00:38:59.30

40. 7. M40 169 GUTSCHE Thomas 1977 BSV Flughafen München 7.    00:39:38.03 7.    00:39:40.90

45. 8. M40 228 EISENSCHENK Christoph 1980 Jeder schaut selber wo er bleibt 8.    00:40:06.73 8.    00:40:10.17

49. 9. M40 777 HAUSER Stefan 1977 Blitzteam Deimhausen 9.    00:40:31.19 10.    00:40:38.67

50. 10. M40 19 HERMANN Alexander 1979 10.    00:40:33.61 9.    00:40:38.03

57. 11. M40 54 DEUSCHL Harald 1978 Holle Dauer Läufer 11.    00:41:14.04 11.    00:41:20.00

60. 12. M40 53 PFEIFFER Stefan 1978 12.    00:41:33.94 12.    00:41:40.96

63. 13. M40 297 KLEMENT Michael 1980 TSV Mainburg Triathlon 13.    00:42:10.12 13.    00:42:16.07

66. 14. M40 275 WITTMANN Andreas 1979 Jeder schaut selber wo er bleibt 14.    00:42:39.81 14.    00:42:43.31

67. 15. M40 270 FREUDENBERGER Tobias 1978 ESV Ingolstadt Triathlon 15.    00:42:43.41 15.    00:42:46.51

72. 16. M40 187 GÖTZ Christian 1981 TSV Jetzendorf Abteilung Oachebeasauser 16.    00:43:05.50 16.    00:43:09.52

75. 17. M40 764 SCHÖNBERGER Daniel 1979 Skiclub Scheyern 17.    00:43:36.46 19.    00:43:53.36

76. 18. M40 30 DERA Mathias 1981 18.    00:43:36.64 18.    00:43:53.11

79. 19. M40 236 BUCHNER Michael 1980 RUNCOVER.com - nachhaltige Wärmefolien 19.    00:43:44.17 17.    00:43:47.24

83. 20. M40 268 GIERSDORFF Christian 1977 TSV Jahn Freising 20.    00:44:01.65 20.    00:44:06.01

90. 21. M40 157 HOFMANN Markus 1977 Volksbank Raiffeisenbank Bayern Mitte eG 21.    00:44:30.83 21.    00:44:43.61

94. 22. M40 140 VIELHAUER Claus 1980 1. KCB 22.    00:44:48.10 22.    00:44:51.83

95. 23. M40 340 YUMAK Mustafa 1980 8070runners 23.    00:44:50.95 24.    00:45:29.80

98. 24. M40 29 DEMMER Gerhard 1979 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v. 24.    00:45:02.24 23.    00:45:11.74

114. 25. M40 130 WEINDL Wolfgang 1979 Holle Dauer Läufer 25.    00:47:17.40 25.    00:47:36.87

118. 26. M40 232 RUMPEL Armin 1981 26.    00:47:24.69 26.    00:47:37.03

137. 27. M40 33 HAUBERGER Markus 1980 27.    00:49:20.89 27.    00:49:39.16

144. 28. M40 82 SCHRÖTER Denis 1981 28.    00:49:56.11 28.    00:50:02.49

148. 29. M40 94 KNEISEL Tobias 1981 29.    00:50:27.32 29.    00:50:49.72

157. 30. M40 149 SCHOLZ Julian 1981 30.    00:51:48.76 30.    00:51:53.08

182. 31. M40 771 KUFER Andreas 1977 Laufschnecken Sulzbach 31.    00:56:41.59 31.    00:57:05.84

189. 32. M40 199 KRATZER Günther 1978 Lauftreff Langweid 32.    00:58:00.57 32.    00:58:16.83

190. 33. M40 83 WIEDE Stefan 1980 33.    00:58:06.12 33.    00:58:24.20

195. 34. M40 58 DOESSEL Alexander 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen 34.    01:02:05.20 34.    01:02:27.32

DNF - M40 296 SASSNINK Michael 1980 -

Altersklasse M45
9. 1. M45 215 DENNILAULER Nicolas 1975 Pacé en Courant 1.    00:35:38.49 1.    00:35:39.53

13. 2. M45 163 RIGOTTI Roland 1976 TSG 08 Roth 2.    00:36:15.99 2.    00:36:16.92

14. 3. M45 180 HILGER Markus 1976 3.    00:36:17.29 3.    00:36:19.63

59. 4. M45 775 FITZ Christian 1973 LC Aichach 4.    00:41:19.97 4.    00:41:26.76

87. 5. M45 185 BETZIN Manfred 1975 TSV Jetzendorf Abteilung Oachebeasauser 5.    00:44:23.59 5.    00:44:27.23

93. 6. M45 240 MÄCHLER Bernhard 1974 Hecht Technologie 6.    00:44:43.22 6.    00:44:51.29

104. 7. M45 334 ROHRMANN Martin 1972 MTV Triathlon 7.    00:45:53.70 7.    00:45:59.49

110. 8. M45 290 STIGLMAYR Helmut 1972 Running Company 8.    00:46:44.98 8.    00:46:50.98

115. 9. M45 289 WANOSCHEK Stefan 1974 9.    00:47:20.07 9.    00:47:35.15

116. 10. M45 301 BAUER Johannes 1975 LC Aichach 10.    00:47:22.78 10.    00:47:38.70

117. 11. M45 102 MÄCHLER Schorsch 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 11.    00:47:23.54 11.    00:47:40.46
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133. 12. M45 131 TRÖTSCH Elmar 1975 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v. 12.    00:48:51.24 12.    00:49:11.91

136. 13. M45 752 WOHLGEMUTH Stefan 1975 13.    00:49:13.87 13.    00:49:41.19

150. 14. M45 38 SENDELBACH Harald 1975 14.    00:50:37.03 15.    00:51:00.46

151. 15. M45 330 PFEIFFER Andreas 1973 TSV Jahn Freising 15.    00:50:37.08 14.    00:50:42.05

155. 16. M45 17 NOVAK Alexander 1973 16.    00:51:21.74 16.    00:52:03.88

160. 17. M45 21 SCHWEIGER Andreas 1976 SC Reichertshofen 17.    00:52:13.02 18.    00:52:54.20

161. 18. M45 101 ABICHT Claus 1972 18.    00:52:13.50 17.    00:52:28.28

181. 19. M45 61 STAUD Günter 1973 Volksbank Raiffeisenbank Bayern Mitte eG 19.    00:56:26.21 19.    00:56:41.81

183. 20. M45 769 KOZIEL Max 1975 Laufschnecken Sulzbach 20.    00:56:43.55 20.    00:57:05.76

Altersklasse M50
26. 1. M50 28 HOHMANN Dirk 1970 Soli Dachau 1.    00:37:22.04 1.    00:37:23.16

27. 2. M50 137 KUNZ Robert 1971 2.    00:37:35.44 2.    00:37:38.11

30. 3. M50 107 SCHMALZL Thomas 1967 3.    00:37:58.54 3.    00:37:59.28

36. 4. M50 761 BABIEL Günther 1968 FC Beilngries Triathlon 4.    00:39:21.29 4.    00:39:24.04

54. 5. M50 753 FEISTLE Frank 1969 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.v. 5.    00:40:45.28 5.    00:40:52.72

58. 6. M50 288 HUBER Michael 1969 SCR-Team 6.    00:41:16.14 6.    00:41:22.51

65. 7. M50 295 OTTOWITZ Jürgen 1967 TSV Reichertshofen 7.    00:42:34.86 7.    00:42:39.77

74. 8. M50 159 MAIR Hans 1969 BSV Flughafen München 8.    00:43:17.21 8.    00:43:20.44

77. 9. M50 147 BLEICHER Torsten 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 9.    00:43:42.82 9.    00:43:42.87

92. 10. M50 762 BOCKHOLT Klaus 1970 SG Indersdorf 10.    00:44:40.19 10.    00:44:42.73

111. 11. M50 230 RICHSTEIN Hubert 1969 11.    00:46:46.07 11.    00:46:54.37

125. 12. M50 246 FISCHER Arno 1969 12.    00:48:01.79 12.    00:48:02.34

138. 13. M50 14 KRIESCH Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 13.    00:49:35.05 13.    00:49:37.28

139. 14. M50 165 GEBERT Marc 1968 14.    00:49:36.21 14.    00:49:44.19

141. 15. M50 302 HAUSER Georg 1968 Blitzteam Deimhausen 15.    00:49:50.54 15.    00:50:12.20

146. 16. M50 299 ALBERTER Stephan 1969 16.    00:50:03.43 16.    00:50:18.35

147. 17. M50 184 LITTEL Günter 1967 17.    00:50:03.46 17.    00:50:18.92

149. 18. M50 226 BUCKO Pavel 1971 Klub Bezcov Stropkov 18.    00:50:34.30 18.    00:50:55.17

164. 19. M50 176 GLANZ Christian 1968 KSD 19.    00:52:36.86 20.    00:52:50.06

165. 20. M50 177 LECHNER Christian 1969 KSD 20.    00:52:37.36 19.    00:52:50.05

176. 21. M50 145 MANHELLER Jörg 1970 21.    00:55:37.16 21.    00:56:12.39

184. 22. M50 773 SEIDL Marcus 1967 Laufschnecken Sulzbach 22.    00:56:43.94 22.    00:57:05.59

186. 23. M50 113 KERSCHER Bernhard 1967 23.    00:57:18.57 23.    00:57:31.82

188. 24. M50 238 BARTSCH Jörg 1969 Effect Attack 24.    00:57:48.55 24.    00:58:06.84

192. 25. M50 143 MEVIßEN Karsten 1971 OCR Munich 25.    00:58:20.53 25.    00:58:25.42

DNF - M50 90 WIELAND Peter 1967 -

Altersklasse M55
47. 1. M55 318 BESLMEISL Hubert 1962 Baches Laufprojekt 1.    00:40:27.55 1.    00:40:29.11

52. 2. M55 202 BOEHME Roland 1965 BSV Flughafen München 2.    00:40:42.11 2.    00:40:44.15

62. 3. M55 321 REICHL Günter 1963 LG Kreis Dachau 3.    00:41:51.39 3.    00:41:54.93

91. 4. M55 227 BLECHSCHMIDT Klaus 1965 TTF Ilmmünster 4.    00:44:36.95 4.    00:44:40.18

101. 5. M55 280 BEHRENDT Jörg 1962 TSV 1860 Ansbach 5.    00:45:39.23 5.    00:45:44.11

103. 6. M55 294 ZINGERLE Juergen 1962 6.    00:45:48.04 6.    00:45:56.06

129. 7. M55 136 CHALUPPA Siegfried 1965 BSV Flughafen München 7.    00:48:37.32 7.    00:48:42.20

154. 8. M55 92 WEBER Heinz-Jürgen 1964 8.    00:51:14.98 8.    00:51:39.26

156. 9. M55 336 KUGLER Franz 1963 FC Schrobenhausen 9.    00:51:31.99 9.    00:51:57.17

159. 10. M55 192 WINKLER Albert 1965 VR Bank Bayern Mitte eG 10.    00:51:58.52 10.    00:52:11.57

177. 11. M55 91 HUBERT Wolfgang 1965 11.    00:55:52.11 11.    00:56:06.22

179. 12. M55 152 KRABATSCH Josef 1965 12.    00:56:15.18 12.    00:56:49.10

Altersklasse M60
68. 1. M60 326 LAUTNER Anton 1960 TSV 1862 Neuburg 1.    00:42:45.00 1.    00:42:49.51

145. 2. M60 216 PFAB Herbert 1961 2.    00:49:57.44 2.    00:50:03.68

158. 3. M60 750 SEDLMEIER Andreas 1960 3.    00:51:57.25 3.    00:52:05.54

166. 4. M60 204 DRAVNIEKS Roland 1957 4.    00:53:06.61 4.    00:53:14.43

185. 5. M60 178 DUNSKUS Adrian 1959 5.    00:57:06.80 5.    00:57:27.94
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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Nettozeit Bruttozeit

191. 6. M60 141 BAUER Lothar 1960 6.    00:58:15.42 6.    00:58:35.53

Altersklasse M65
80. 1. M65 235 SEITZ Gerhard 1954 SG Indersdorf 1.    00:43:45.60 1.    00:43:48.41

89. 2. M65 271 SCHULZKI Helmut 1956 Lauftreff Freising 2.    00:44:30.31 2.    00:44:30.56

102. 3. M65 273 STEURER Helmut 1956 FC Gerolsbach 3.    00:45:46.76 3.    00:45:50.61

135. 4. M65 56 MIESL Martin 1954 SG Indersdorf 4.    00:48:59.30 4.    00:49:18.12

142. 5. M65 222 FINDEL Reinhold 1955 5.    00:49:51.79 5.    00:49:59.99

152. 6. M65 224 MEINOLF Wolfgang 1956 RSV Hallertau e.V. 6.    00:51:02.33 6.    00:51:10.33

162. 7. M65 95 LIEBHART Christian 1954 SV Handzell 7.    00:52:24.39 7.    00:52:42.94

174. 8. M65 308 SEIBERT Peter 1956 8.    00:55:15.74 8.    00:55:35.02

187. 9. M65 257 BOLJAHN Horst 1953 MTV 1862 Pfaffenhofen 9.    00:57:33.63 9.    00:58:01.68

196. 10. M65 76 BÖHME Lutz 1954 Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.V. 10.    01:03:39.73 10.    01:03:52.52

Altersklasse M70
143. 1. M70 171 RUMETSHOFER Karl 1951 RSV 1.    00:49:52.61 1.    00:50:11.87

167. 2. M70 64 GIEBKEN Willi 1951 2.    00:53:25.41 2.    00:53:29.18

172. 3. M70 307 DYLLA Franz 1948 3.    00:54:03.31 3.    00:54:25.05

Altersklasse M75
108. 1. M75 221 STÜMPFLE Franz 1946 SV Ruhsdorf 1.    00:46:32.04 1.    00:46:35.42
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